
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18.07.2017г № 46.2

Об утверждении дополнительного соглашения

к Соглашению  о передаче полномочий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля от 24 ноября 2016 года

В связи с представлением прокуратуры Черемисиновского района от 14.06.2017г №38-2017 об устранении 
нарушений бюджетного законодательства, Собрание депутатов Петровского сельсовета Черемисиновского 
района решило:

1. Утвердить форму дополнительного Соглашения к Соглашению о передаче полномочий по 
осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля от 24 ноября 2016г (прилагается).

3. Администрации  Петровского сельсовета  Черемисиновского района Курской области провести 
организационные мероприятия по подготовке и заключению дополнительного Соглашения к Соглашению 
о передаче полномочий по осуществлению внутреннего  муниципального финансового.

Глава  Петровского сельсовета
А.А.Руденский


